[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2013 года № 467-МНПА
О внесении изменений в решение Новокузнецкого районного
Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 369-МНПА «О создании некоммерческой микрофинансовой организации «Фонд содействия индивидуальному жилищному строительству Новокузнецкого муниципального района»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

19 марта 2013 года
1. Внести в решение Новокузнецкого районного Совета народных депутатов от 17.04.2012 № 369-МНПА «О создании некоммерческой микрофинансовой организации «Фонд содействия индивидуальному жилищному строительству Новокузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1) в названии слово «микрофинансовой» исключить;
2) в пункте 1 слово «микрофинансовой» исключить;

3) в пункте 1.1 слово «микрофинансовой» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                      А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова